

مشتری اتصالات برنده موتر صفر کیلومتر کرولا شد

کابل – 26 دسامبر 2017

منحیث بخشی از برنامه وفاداری خویش، اتصالات یک عراده کرولای مدل 2016 را برای مشترک خوش چانس خویش به تاریخ 26 دسامبر 2017 اعطا نمود. فرید الله، باشنده شهر جلال آباد توانست از طریق قرعه کشی که در حضورداشت نماینده گان اداره تنظیم خدمات مخابراتی افغانستان (اترا)، ریاست امنیت ملی و رهبری اتصالات راه اندازی گردید، برنده شود.

داکتر صلاح زرق الراس، رئیس اجرایی اتصالات افغانستان، حین اعطای کلید موتر به برنده خوش چانس گفت، "اتصالات متعهد به تحقق بخشیدن و عده که به مردم افغانستان و بخصوص مشتریان خویش نموده است، می باشد." وی افزود "ما از حمایت و وفاداری مشتریان خویش قدردانی نموده همواره تلاش می نمایم تا آنان را در اولویت های کاری خویش قرار دهیم."

داکتر صلاح همچنان ضمن مبارک باد به برنده خوش چانس یک بار دیگر بر مشارکت در بازسازی افغانستان و ارائه خدمات مخابراتی با کیفیت جهانی به مردم افغانستان، تاکید نمود.

فریدالله، برنده خوش چانس دور اول قرعه کشی ماهوار اتصالات گفت "وقتی اولین بار شنیدم که برنده موتر شده ام اصلاً باورم نمی شد. برنده شدن موتر چیزی بود که در ذهنم هم نمی گذشت. میخواهم از شرکت اتصالات برای راه اندازی قرعه کشی شفاف و عملی نمودن و عده شان تشکری نمایم."

قرار است شرکت اتصالات دو عراده موتر دیگر را در ماه های آینده از طریق قرعه کشی به مشتریان خویش اعطا نماید. اتصالات از مشتریان خود میخواهد تا با اضافه نمودن کریدت در سیم کارت های خویش، چانس برنده شدن موتر بعدی را از آن خود نمایند. مشتریان میتوانند با مصرف 100 افغانی ویا بیشتر از آن در هفته، چانس اشتراک در قرعه کشی های ماهانه و هفته وار اتصالات را بدست آورده برنده موتر ویا جوایز ارزشمند دیگر شوند.

برنامه وفاداری اتصالات برای قدردانی از مشتریان آن شرکت جوایز و فواید متعددی را برای مشتریان تفویض می نماید. در این برنامه، مشتریان میتوانند دریدل استفاده از هر یکی از خدمات اتصالات، امتیازات وفاداری جمع آوری نموده و آن را با جوایز گوناگون معاوضه نمایند ویا در پرداخت بل، خرید تکت های خطوط هوایی و کریدت موبایل استفاده نمایند.

درباره اتصالات:-

اتصالات افغانستان یکی از شرکت های متمم اتصالات گروپ، یکی از بزرگترین گروپ های مخابراتی در جهان که دفتر مرکزی آن در امارات متحده عربی واقع است، می باشد. اتصالات افغانستان در سال 2007 میلادی فعالیت خود را در افغانستان آغاز نمود و در فرصت اندک به یکی از شرکت های به سرعت در حال توسعه کشور تبدیل گردید، که در حال حاضر دارای بیش از 6 میلیون مشترک می باشد. رسیدن به جایگاه نخست بر اساس کیفیت، عرضه خدمات عالی، قیمت مناسب و پوشش وسیع و بی نظیر در تمام ولایات کشور از اهداف این شرکت می باشد. از آغاز فعالیت در سال 2007 میلادی تا اکنون، اتصالات بیش از 400 میلیون دالر امریکای در افغانستان سرمایه گذاری نموده و اولین عرضه کننده خدمات 3.75G یا نسل سوم موبایل در کشور می باشد.